מדינת ישראל ע"י יחידת תביעות מחוז ש"י
נ ג ד

אלעזר שושן ע"י
ב"כ עו"ד אביחי חג'בי

בית משפט השלום בירושלים
[25.07.2024]

כבוד השופט ארנון איתן
החלטה

רקע ותמצית טיעוני הצדדים:
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טעון, בביצוע עבירות של הסגת גבול לפי סעף 447(א) לחוק

העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"), בצירוף סעיף 29 (א) לחוק העונשין, וגניבה לפי סעיף 384 לחוק
העונשין.

2. על פי הנטען בכתב האישום המתוקן, ביום 25.9.2020 בשעה 02:10 או בסמוך, הגיע הנאשם ברכבו יחד עם
אחרים שזהותם אינה ידועה למאשימה, למשתלת אבו רביעה בסמוך לצומת גיתאי אבישר.

3.

ג. פיצוי למתלונן בסך 1200 ₪ אשר ישולם עד ליום 1.9.2024.

ד. התחייבות בסך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע בכתב האישום המתוקן וזאת למשך שנה מהיום.
רשמתי את התחייבות הנאשם בע"פ.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ד, 25 יולי 2024, במעמד הנוכחים.